2

[image: image1.png]

[image: image2.png]MECI

	         МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
        МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	бульвар Строителей,  д. 1, г. Красногорск-7, Московская область, 143407

пр. Юбилейный,  д. 59,  г. Химки, Московская область, 141400
	тел. 8 (498) 602-11-11; факс 8 (498) 602-09-93
e-mail: minobr@mosreg.ru; minomos@mail.ru

	______________   № ______________

На № ___________   от ____________
	Руководителям

органов местного самоуправления муниципальных образований

Московской области, осуществляющих управление в сфере образования

Уважаемые руководители!

Министерство образования Московской области направляет для исполнения приказ министра образования Московской области от 12.08.2016 № 3065                 «Об организации и проведении регионального этапа Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры» в Московской области в 2016-2017 учебном году».
	Приложение на 14 л.

С уважением,

заместитель министра образования

Московской области                                                                                 Д.А. Шумский